
入 札 （ 見 積 ） 結 果 調 書 

 

 

工事(業務)名  新納骨堂納骨壇設置業務 

 

履 行 場 所   福津市西福間１丁目４８２２番地 他 地内 

 

履 行 期 間   令和７年３月１７日～令和８年１月３０日 

 

入札年月日   令和７年３月１０日 

 

落 札 金 額   ￥９６，９９９，０００円 

 

契 約 金 額   ￥１０６，６９８，９００円 

（うち取引に係る消費税及び地方消費税の額 ９，６９９，９００円） 

 

 

 

入札結果(経過)                      金額は税抜き 

入 札 業 者 名 
入  札（ 見 積 ）金  額 

備考 
１回 ２回 ３回 

（株）みどりや仏壇店 ９６,９９９,０００円   落札 

（株）浄光 １３１,０５８,４００円    

（株）城山家具 １４７,５００,０００円    

 


